様式第１号（第４条関係）

平成　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(三朝町長,　　　　　　　　　　)　様

　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者住所,　　　　　　　　　　　　　　)　　三朝町
　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者氏名,　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　三朝町家庭用生ごみ処理機器等購入費　補助金等交付申請書

　平成　　年度において、標記補助金（負担金・交付金）を下記のとおり受けたいので、三朝町補助金等交付規則第５条の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１．事　業　名　　　三朝町生ごみ処理機器等購入費補助事業
　　　２．交付申請額　　　　　　　　　　　円
　　　３．購 入 内 容　　ア　購入日　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　 　イ　購入機種

　　　　　　　　　　　 　ウ　領収書